REPUBLIKA E SHQIPERISË
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR


Nr. 91 Prot								              Datë, 06.05.2020
VENDIM
Nr. 14 , datë 06.05.2020

PËR KRYERJEN E ZGJEDHJEVE PËR KOMISIONET E PËRHERSHME PAS KONSTITUIMIT TË SENATIT AKADEMIK

Në zbatim të Ligjit Nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, në zbatim të Vendimit të Senatit Akademik Nr.59, datë 11.02.2020 “Për miratimin e Rregullores për organizmin e zgjedhjeve për autoritetet dhe organet drejtuese në Universitetin “Ismail Qemali” Vlorë, në zbatim të Statutit të Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë, neni 22, pika 3 (a), Komisioni Institucional Zgjedhor,

VENDOSI:

1. Zgjedhjet për të gjitha Komisionet e Përhershme të parashikuara në nenin 22 të Statutit të Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë, do të kryhen pas konstituimit të Senatit Akademik të Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë.
2. Vendimi publikohet në të gjitha mjediset e Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë dhe në sitin zyrtar www.univlora.edu.al.
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.



Kryetar i Komisionit Institucional Zgjedhor
Oljana Hoxhaj
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